
  

 
   

Møte 15. oktober -09 kl. 9.30 
 
Bare ca. halvparten AV PTS (Pacs Tekniske Superbrukere) møtte opp. Hvis det lave fremmøtet 
fortsetter, vil det skje mye som de fraværende superbrukerne ikke har mulighet til å påvirke. 
 
Hva har skjedd siden sist, og hva skjer videre? Ved Gerald og Thomas 
 

 Informasjon on hvor Fotomodulen nå er tatt i bruk, og hvilke planer det er videre. 

 Antall lisenser (dyrt) er alltid spørsmål om behov. 

 Orthomodulen og hvordan den brukes. Behovet vil avgjøre om det må anskaffes én til (som er 
meget kostbart). Navnet er misvisende; det har ingenting med Kjeveort å gjøre, men benyttes 
på mange andre avdelinger.  

 En feil relatert til fødselsnummer oppstod i forbindelse med Salud kursing de to første ukene i 
September. Kurssystemet var da satt opp til å sende bestillinger inn i det vanlige PACSet som 
forårsaket at undersøkelsesnummer ble gjenbrukt. De undersøkelsene dette gjaldt ble markert 
som feil og dukket derfor ikke opp på pasientene. Det jobbes med rutiner for at dette ikke skal 
gjenta seg. 

  Det er anskaffet ny student-OPG. Den nye OPG-en viser to forskjellige verdier ved målinger: 
størrelse på bildeplata (tilsvarende film) og korrigert størrelse i forhold til forstørrelse (estimert 
virkelig størrelse). Bildene er merket med "Cranex D" i øvre venstre hjørne.  
Det er viktig å minne folk om å logge ut fra Sectra-programmet når jobben er gjort, slik at de 
flytende lisensene er ledig for andre brukere (Etter 10 minutter logges man av automatisk ved 
inaktivitet.). 

 

 
 
Innspill fra PTS (Pacs Tekniske Superbrukere): 
 



  

 Kjeveort har et visst kapasitetsproblem på skanning av fosforplater, særlig onsdager og 
mandager. Det blir kø og mange som må skanne på Rad for å komme videre. Loan melder 
tilbake om det er mest forsvarlig å anskaffe en skanner til. 

 Hva gjør man når man trenger assistanse fra Pacs-IT, og de ikke kan? Man spør Rad, og man 
forsøker å få hjelperen fra Rad til å forklare hva som må gjøres, og hvordan. Bare slik kan PTS 
bli mer kompetente selv. -  IT har ekstra mye å gjøre for tiden, og PTS må basere seg på at å 
klare mye på egenhånd. 

 
Eventuelt:  Aud Jorid Kjellsbøl Hole på Rad arbeider på Radiumhospitalet hver torsdag. Hun er fritatt 

fra å møte og orienterer seg gjennom referatene. 


